Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25

DISPENSA DE LICITAÇÃO DL Nº. 089/2023

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer da Comissão Permanente de
Licitação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo,
RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa Elisvaldo Lopes
Cerqueira 21050619587, CNPJ nº. 14.537.459/0001-33, para contratação de mão de
obra para instalação de aparelhos de ar condicionado e pontos elétricos para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e CAPS da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim, com prazo de execução em até 15 (quinze) dias, pelo valor total de R$ 10.307,44
(dez mil, trezentos e sete reais e quarenta e quatro centavos), a serem pagos na sua conclusão.
Boa Vista do Tupim, 08 de dezembro de 2023. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 535/2023

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, torna
público que firmou contrato nº 535/2023, originado da Dispensa de Licitação nº. 089/2023, com
a empresa Elisvaldo Lopes Cerqueira 21050619587, CNPJ Nº. 14.537.459/0001-33,
para contratação de mão de obra para instalação de aparelhos de ar condicionado e pontos
elétricos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e CAPS da
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, com prazo de execução em até 15 (quinze) dias, pelo
valor total de R$ 10.307,44 (dez mil, trezentos e sete reais e quarenta e quatro centavos), a
serem pagos na sua conclusão. As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta
das Dotações Orçamentárias referendada no contrato. Boa Vista do Tupim, 08 de dezembro de
2023. Assina pela empresa Elisvaldo Lopes Cerqueira e pela Prefeitura Helder Lopes Campos
Prefeito Municipal.

		2024-01-15T11:08:58-0300